
Gen Class No Ο∆ΗΓΟΣ Nick Name ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA CLASS START FIN ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΑΛ. ΠΟΙΝ. ΣΥΝΟΛΟ

1 46 Γιάννης ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ SQUIRREL MAKAN, IRON Bike KTM 250 ΕΧC PRO 8:23 13:42:47 5:19:47 40.31 0:31:58 0:31:58

2 60 Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ Honda CRE 450 F PRO 8:37 14:21:22 5:44:22 37.43 0:36:18 0:36:18

3 62 Βασίλης ΜΠΟΥ∆ΡΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ EXC 400 Enduro 8:39 15:00:00 6:21:00 33.83 0:50:40 0:50:40

4 27 Sabin KOLAROV 4X4 Adventure Troyan Husaberg FE 450 e Enduro 8:13 14:21:57 6:08:57 34.94 0:59:34 0:59:34

5 63 Γιώργος ΚΟΡΟΛΗΣ DESERT CHEF X-BIKES, DREAM TEAM, ΒΟDY FUEL Yamaha WR 450 F Enduro 8:40 15:01:08 6:21:08 33.82 1:07:37 1:07:37

6 53 Χριστόφορος ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 450 EXC Enduro 8:30 15:10:00 6:40:00 32.23 1:08:43 1:08:43

7 28 Ευθύμης ΤΣΙΑΠΑΣ GIAFKA Team, www.Trailride.gr, ΜΑΚΑΝ, ΤΣΙΑΠΑΣ Βαφές ΚΤΜ 640 Adv ON-OFF 8:13:30 14:55:00 6:41:30 32.11 1:11:47 1:11:47

8 65 Κυριάκος ΧΑΛΑΡΗΣ SITARLKAS karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM ΕΧC 450 R Light 8:42 15:28:53 6:46:53 31.68 1:15:54 0:06:00 1:21:54

9 61 Κωνσταντίνος ΒΛΑΧΑΚΗΣ DANEF karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ ΕΧC 125 Light 8:38 15:29:44 6:51:44 31.31 1:35:17 1:35:17

10 56 Σωτήρης ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ SOTOS ΑDONIS WORK SHOP GIAFKA TEAM ΚΤΜ 450 ΕΧC PRO 8:33 15:54:18 7:21:18 29.21 1:32:31 0:07:00 1:39:31

11 55 Βασίλης ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ BILLY ΑDONIS WORK SHOP KTM EXC 525 PRO 8:32 15:54:20 7:22:20 29.14 1:32:20 0:08:00 1:40:20

12 49 ∆ημήτρης ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ HUSQY RIDERS' SHOP, www.off-road.gr Husqvarna TE 510 Light 8:26 15:29:14 7:03:14 30.46 1:38:57 0:01:30 1:40:27

13 13 Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ GECO PATRONOS Service, GIAFKA Team, Tassoulis Honda CRF 450 X Light 8:06 15:01:08 6:55:08 31.05 1:42:28 1:42:28

14 26 Πάρις ΚΟΝΤΗΣ BERG RIDERS' SHOP, EXTRA PRODUCTS, PARAGINIS Technical Support Husaberg FE 550 e Light 8:12:30 15:04:19 6:51:49 31.30 1:43:31 1:43:31

15 17 Ιωάννης ΚΩΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ Kymco 300 Quad 8:08 14:53:04 6:45:04 31.82 1:39:12 0:05:00 1:44:12

16 32 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Africa Twin Club ΚΤΜ 250 ΕΧC F Light 8:15:30 15:30:59 7:15:29 29.60 1:51:08 0:01:00 1:52:08

17 16 Αντώνης KAΤΣΑΝΤΩΝΗΣ Suzuki LTR 400 Quad 8:07:30 15:06:37 6:59:07 30.76 1:48:03 0:05:00 1:53:03

18 15 Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ Kawasaki KFX 450 Quad 8:07 15:06:00 6:59:00 30.77 1:48:09 0:05:00 1:53:09

19 25 Elvis DRINI ELV1S GIAFKA Team, MAKAN TRT, TYRES&MORE KTM 250 ΕΧC Enduro 8:12 15:28:35 7:16:35 29.53 1:57:21 1:57:21

20 43 Στέφανος ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΣΥΚΑΣ RINO ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΕΙΣ www.RINO.gr, GIAFKA Team Kawasaki KLX 650 ON-OFF 8:21 16:13:35 7:52:35 27.28 2:01:55 0:09:30 2:11:25

21 41 Αλέξανδρος ΝΙΚΟΛΑΟΥ Βλαστάρας ΑΤΕ, 2ΤΡΟΧΟ, ΜΟΤΟ Βασιλόπουλος ΚΤΜ 625 LC4 ON-OFF 8:20 16:05:00 7:45:00 27.72 2:18:28 2:18:28

22 52 Άγγελος ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Performance Bikes, AMS OIL Honda Donimator NX 650 ON-OFF 8:29 16:16:16 7:47:16 27.59 2:18:02 0:01:30 2:19:32

23 42 Σταύρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ AIΛΟΥΡΟΣ Βασιλείου Tracks, GANIS MOTO Kawasaki KFX 450 Quad 8:20:30 16:02:00 7:41:30 27.93 2:20:49 2:20:49

24 67 Αλέξανδρος ΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ xtx.com.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:44 16:08:13 7:24:13 29.02 1:51:18 0:30:00 2:21:18

25 30 Petar CENKOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:14:30 16:10:06 7:55:36 27.10 2:22:45 2:22:45

26 29 Todor HRISTOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:14 16:10:00 7:56:00 27.08 2:23:59 2:23:59

27 72 Χρήστος ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗΣ Chris CBI JET POWER Can Am Renegade 800 GPS 8:46:30 16:24:47 7:38:17 28.13 2:26:14 2:26:14

28 21 ∆ημήτρης ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΑΕΡΑ ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ IL POSTO, DT ART, ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 200 ΕΧC Enduro 8:10 16:12:22 8:02:22 26.72 2:14:21 0:12:00 2:26:21

29 44 Νίκος ΜΑΛΛΗΣ NIK HUNTER Quads.gr, KLIMATEM, Quad GARAGE, RACE EΞΑΤ/ΣΕΙΣ JET POWER Kawasaki KVF 750 Quad 8:21:30 16:28:00 8:06:30 26.50 2:07:52 0:19:00 2:26:52

30 20 Νίκος ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 125 EXC Enduro 8:09:30 16:11:33 8:02:03 26.74 2:14:24 0:12:30 2:26:54

31 2 Λευτέρης ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ trelloi & aloparmenoi.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:00:30 16:05:59 8:05:29 26.55 2:27:28 0:01:30 2:28:58

32 50 Μιχάλης ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΙΑΣ DIARAKIAS TSIRVOULIS SERVICE SUZUKI DR 350 R Light 8:27 16:41:56 8:14:56 26.05 2:29:07 0:06:00 2:35:07

33 59 Σταύρος ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ LEOPOTAMOS Art Metron, 2407m, GIAFKA TEAM Tyres&More Yamaha WR 250 F Veterans 8:36 16:25:14 7:49:14 27.47 2:35:31 2:35:31

34 24 Κώστας ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ AYRTON GIAFKA Team, www.offroadteam.gr, www.steliosh.net, MAKAN KTM EXC 400 Light 8:11:30 16:29:29 8:17:59 25.89 2:33:04 0:04:00 2:37:04

35 35 Ανδρέας ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑDONIS WORK SHOP KTM 400 EXC Veterans 8:17 16:02:00 7:45:00 27.72 2:01:34 0:37:00 2:38:34

36 22 Επαμεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr ΚΤΜ 200 EXC Light 8:10:30 16:34:25 8:23:55 25.58 2:33:34 0:09:00 2:42:34

37 54 Κωσταντίνος ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ BEBEKOS Dirty Store - Μαραγκουδάκης KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:31 16:31:26 8:00:26 26.83 2:42:52 2:42:52

38 45 Γιάννης ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΓΙΑΣ Husaberg FE 501 Enduro 8:22 17:02:04 8:40:04 24.79 2:47:01 2:47:01

39 38 Alberto CARLINI Rally Albania Honda XR 650 R Veterans 8:18:30 16:31:00 8:12:30 26.17 2:40:51 0:09:00 2:49:51

40 1 Γεράσιμος ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ JERRY KTM 950 Adv Big On-Off 8:00 16:42:01 8:42:01 24.69 3:05:02 3:05:02

41 12 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ CHAMPION GIAFKA Team KTM EXC 250 Light 8:05:30 16:52:20 8:46:50 24.47 3:02:18 0:03:00 3:05:18

42 11 Χρίστο ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ FOX za Honda CRE 450 Veterans 8:05 16:52:23 8:47:23 24.44 3:02:35 0:03:00 3:05:35

43 36 Άγγελος ∆ΟΥΚΑΚΗΣ DOUK ADONIS WORK SHOP - www.lastixadiko.gr ΚΤΜ EXC 400 Veterans 8:17:30 16:48:05 8:30:35 25.25 2:50:11 0:16:00 3:06:11

44 34 Παντελής ΟΥΛΗΣ DELOS ΑDONIS WORK SHOP KTM 450 EXC Veterans 8:16:30 16:48:14 8:31:44 25.19 2:51:45 0:15:30 3:07:15

45 48 Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ KALPAKIS Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:25 17:18:29 8:53:29 24.16 3:25:31 3:25:31

46 4 Γαβριήλ ΛΑΓΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 450 EXC Light 8:01:30 17:18:22 9:16:52 23.15 3:38:37 0:09:30 3:48:07

47 3 Πολυτίμη ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΜΟΝΙ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 250 EXC F Light 8:01 17:18:12 9:17:12 23.14 3:58:12 3:58:12

48 64 Γιώργος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΤΕDE DBR, DREAM TEAM Husqvarna TE 510 Enduro 8:41
49 51 Θωμάς ΚΟΥΝΣΤΜΑΝ ZIGGY ΚΤΜ 200 EXC Light 8:28
50 71 Αθανάσιος ΚΟΥΒΑΣ JET POWER Bombardier Can-Am 800 GPS 8:46
51 5 Παναγιώτης ∆ΟΥΦΑΣ ΖΟURTSANOS ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ Επεξεργασίας ΗΥΛΟΥ ∆ΟΥΦΑ, ΑΟΛΑΠ Yamaha Raptor 350 Quad 8:02
52 10 ∆ημήτρης ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ KXR GIAFKA Team Kawasaki KFX 400 Quad 8:04:30
53 58 ∆ημοσθένης ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ PAPASOUZAS ∆ώσε και σε μένα Μπάρμπα! Honda CRF 250 X PRO 8:35
54 57 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ KTMakis Βασιλική - Στελίνα Team, MAKAN, DREAM TEAM KTM 300 EXC Veterans 8:34
55 47 Γιάννης ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ KaLeXaRis SIMOCAROLIN DREAM TEAM KTM 250 ΕΧC F Light 8:24
56 7 Αριστείδης ΚΑΡΤΣΟΛΗΣ ARISP Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:03
57 33 Θανάσης ΚΟΦΙΝΑΣ Kawasaki KFX 700 Quad 8:16
58 37 Fulvio PROSPERI Rally Albania Honda XR 600 R Enduro 8:18
59 6 Αγαμέμνονας ΠΑΤΡΑΣ ΑGA Paoletti Racing Quad 8:02:30

8 Τάκης ΙΩΝΑΣ ΒΑΝΑRAS Pataki Team Bafetis Workshop, Agios Endurios Kawasaki KFX 400 Quad 8:03:30
14 ∆ημήτρης ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:06:30
18 Απόστολος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Kymco 300 Quad 8:08:30
19 Ευθύμιος ΜΑΝΩΛΑΣ Chongoing 250 Quad 8:09
23 Ανδρέας ΣΚΙΑΝΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr Suzuki DRZ 400 S Light 8:11
31 Απόστολος ΝΙΞΑΡΛΙ∆ΗΣ Africa Twin Club Husqvarna TE 610 ON-OFF 8:15
39 ∆ημήτρης ΚΙΚΙΡΑΣ ΤΥΧΕΡΟΥΛΗΣ CCM DS 404 Enduro 8:19
40 Ευάγγελος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ SANGUINI ΚΤΜ ΕΧC 250 F Enduro 8:19:30
66 Αλέξανδρος ΨΩΦΑΚΗΣ RAPTORR Μάρμαρα Ψωφάκη GIAFKA TEAM, Sinisalo, Shoei, Sidi Husqvarna TE 450 PRO 8:43
68 ∆ημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Suzuki DRZ 400 Light 8:45
73 Θεόδωρος ΛΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ JET POWER Bombardier Can-Am 800 GPS 8:47
74 Ισαάκ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ JET POWER Can Am Outlander MAX 800 GPS 8:47:30
75 Γιώργος ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗΣ Can Am Outlander MAX 800 GPS 8:48
76 Στυλιανός ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ JET POWER Can Am Outlander 400 GPS 8:48:30
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ΜΗΚΟΣ(Km) 70.37 62.05 14 42.54 25.89

ΣΤΟΧΟΣ ΜΩΤ (Km/h) 43 TRUE 43 TRUE TRUE 45 TRUE

TRUE ΣΤΟΧΟΣ ΛΕΠΤΑ (min) TRUE FALSE 40 TRUE FALSE 60
ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ Ι∆ΑΝΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 1:38:11 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:26:35 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:40:00 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:56:43 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:00:00

46 10:15:54 10:01:11 0:14:43 46 11:58:11 11:42:29 0:15:42 46 12:15:30 12:38:11 46 13:13:47 13:12:13 0:01:34 46 13:42:47 14:13:47
60 10:32:17 10:15:11 0:17:06 60 12:16:46 11:58:52 0:17:54 60 12:43:00 12:56:46 60 13:38:25 13:39:43 0:01:18 60 14:21:22 14:38:25

62 10:36:13 10:17:11 0:19:02 62 12:28:03 12:02:48 0:25:15 62 13:01:00 13:08:03 62 14:04:07 13:57:43 0:06:24 62 15:00:00 15:04:07
27 10:10:18 9:51:11 0:19:07 27 12:14:21 11:36:53 0:37:28 27 12:39:00 12:54:21 27 13:38:43 13:35:43 0:03:00 27 14:21:57 14:38:43

63 10:52:15 10:18:11 0:34:04 63 12:44:47 12:18:50 0:25:57 63 13:11:00 13:24:47 63 14:15:20 14:07:43 0:07:37 63 15:01:08 15:15:20
53 10:36:14 10:08:11 0:28:03 53 12:25:22 12:02:49 0:22:33 53 13:00:30 13:05:22 53 14:15:21 13:57:13 0:18:08 53 15:10:00 15:15:21

28 10:16:07 9:51:41 0:24:26 28 12:17:19 11:42:42 0:34:37 28 12:49:00 12:57:19 28 13:58:28 13:45:43 0:12:45 28 14:55:00 14:58:28
65 10:52:11 10:20:11 0:32:00 65 12:53:00 12:18:46 0:34:14 65 13:39:00 13:33:00 65 14:45:24 14:35:43 0:09:41 65 15:28:53 15:45:24

61 10:59:01 10:16:11 0:42:50 61 13:00:51 12:25:36 0:35:15 61 13:31:30 13:40:51 61 14:45:26 14:28:13 0:17:13 61 15:29:44 15:45:26
56 10:59:12 10:11:11 0:48:01 56 13:02:39 12:25:47 0:36:52 56 13:48:30 13:42:39 56 14:52:52 14:45:13 0:07:39 56 15:54:18 15:52:52

55 10:59:10 10:10:11 0:48:59 55 13:02:43 12:25:45 0:36:58 55 13:49:00 13:42:43 55 14:52:07 14:45:43 0:06:24 55 15:54:20 15:52:07
49 10:44:18 10:04:11 0:40:07 49 13:00:41 12:10:53 0:49:48 49 13:42:00 13:40:41 49 14:47:46 14:38:43 0:09:03 49 15:29:14 15:47:46

13 10:21:13 9:44:11 0:37:02 13 12:43:32 11:47:48 0:55:44 13 13:17:00 13:23:32 13 14:23:26 14:13:43 0:09:43 13 15:01:08 15:23:26
26 10:38:25 9:50:41 0:47:44 26 12:48:17 12:05:00 0:43:17 26 13:16:30 13:28:17 26 14:25:44 14:13:13 0:12:31 26 15:04:19 15:25:44

17 10:40:17 9:46:11 0:54:06 17 12:24:12 12:06:52 0:17:20 17 12:52:00 13:04:12 17 14:16:30 13:48:43 0:27:47 17 14:53:04 15:16:30
32 11:00:52 9:53:41 1:07:11 32 13:00:48 12:27:27 0:33:21 32 13:41:43 13:40:48 32 14:49:03 14:38:26 0:10:37 32 15:30:59 15:49:03

16 10:40:57 9:45:41 0:55:16 16 12:24:15 12:07:32 0:16:43 16 12:53:00 13:04:15 16 14:25:48 13:49:43 0:36:05 16 15:06:37 15:25:48
15 10:40:54 9:45:11 0:55:43 15 12:24:19 12:07:29 0:16:50 15 12:53:30 13:04:19 15 14:25:50 13:50:13 0:35:37 15 15:06:00 15:25:50

25 10:16:47 9:50:11 0:26:36 25 13:00:40 11:43:22 1:17:18 25 13:36:00 13:40:40 25 14:46:11 14:32:43 0:13:28 25 15:28:35 15:46:11
43 10:42:54 9:59:11 0:43:43 43 13:13:42 12:09:29 1:04:13 43 14:00:00 13:53:42 43 15:10:43 14:56:43 0:14:00 43 16:13:35 16:10:43

41 11:00:50 9:58:11 1:02:39 41 13:32:29 12:27:25 1:05:04 41 14:11:00 14:12:29 41 15:18:29 15:07:43 0:10:46 41 16:05:00 16:18:29
52 10:46:54 10:07:11 0:39:43 52 13:32:30 12:13:29 1:19:01 52 14:14:00 14:12:30 52 15:30:02 15:10:43 0:19:19 52 16:16:16 16:30:02

42 10:43:00 9:58:41 0:44:19 42 13:32:33 12:09:35 1:22:58 42 14:00:30 14:12:33 42 15:10:46 14:57:13 0:13:33 42 16:02:00 16:10:46
67 10:22:11 10:22:11 0:00:00 67 12:53:43 11:48:46 1:04:57 67 13:32:00 13:33:43 67 15:15:04 14:28:43 0:46:21 67 16:08:13 16:15:04

30 10:42:28 9:52:41 0:49:47 30 13:34:17 12:09:03 1:25:14 30 14:12:30 14:14:17 30 15:16:58 15:09:13 0:07:45 30 16:10:06 16:16:58
29 10:42:32 9:52:11 0:50:21 29 13:34:20 12:09:07 1:25:13 29 14:12:00 14:14:20 29 15:17:09 15:08:43 0:08:26 29 16:10:00 16:17:09

72 11:18:56 10:24:41 0:54:15 72 13:45:43 12:45:31 1:00:12 72 14:21:30 14:25:43 72 15:50:01 15:18:13 0:31:48 72 16:24:47 16:50:01
21 10:53:29 9:48:11 1:05:18 21 13:12:59 12:20:04 0:52:55 21 14:05:00 13:52:59 21 15:17:52 15:01:43 0:16:09 21 16:12:22 16:17:52

44 10:57:55 9:59:41 0:58:14 44 13:22:32 12:24:30 0:58:02 44 14:21:00 14:02:32 44 15:29:20 15:17:43 0:11:37 44 16:28:00 16:29:20
20 10:53:31 9:47:41 1:05:50 20 13:13:01 12:20:06 0:52:55 20 14:05:30 13:53:01 20 15:17:53 15:02:13 0:15:40 20 16:11:33 16:17:53

2 10:28:03 9:38:41 0:49:22 2 13:06:32 11:54:38 1:11:54 2 13:48:00 13:46:32 2 15:10:56 14:44:43 0:26:13 2 16:05:59 16:10:56
50 10:42:55 10:05:11 0:37:44 50 13:46:44 12:09:30 1:37:14 50 14:32:20 14:26:44 50 15:43:13 15:29:03 0:14:10 50 16:41:56 16:43:13

59 11:15:35 10:14:11 1:01:24 59 14:05:56 12:42:10 1:23:46 59 14:36:00 14:45:56 59 15:43:05 15:32:43 0:10:22 59 16:25:14 16:43:05
24 10:55:05 9:49:41 1:05:24 24 13:26:46 12:21:40 1:05:06 24 14:07:30 14:06:46 24 15:26:48 15:04:13 0:22:35 24 16:29:29 16:26:48

35 10:26:48 9:55:11 0:31:37 35 13:02:44 11:53:23 1:09:21 35 13:49:30 13:42:44 35 15:06:50 14:46:13 0:20:37 35 16:02:00 16:06:50
22 10:55:07 9:48:41 1:06:26 22 13:26:47 12:21:42 1:05:05 22 14:08:00 14:06:47 22 15:26:47 15:04:43 0:22:04 22 16:34:25 16:26:47

54 10:42:50 10:09:11 0:33:39 54 13:47:25 12:09:25 1:38:00 54 14:22:00 14:27:25 54 15:49:57 15:18:43 0:31:14 54 16:31:26 16:49:57
45 11:12:20 10:00:11 1:12:09 45 14:06:52 12:38:55 1:27:57 45 15:18:30 14:46:52 45 16:22:09 16:15:13 0:06:56 45 17:02:04 17:22:09

38 10:39:49 9:56:41 0:43:08 38 13:47:22 12:06:24 1:40:58 38 14:36:30 14:27:22 38 15:49:59 15:33:13 0:16:46 38 16:31:00 16:49:59
1 10:55:40 9:38:11 1:17:29 1 13:55:19 12:22:15 1:33:04 1 14:32:00 14:35:19 1 15:43:13 15:28:43 0:14:30 1 16:42:01 16:43:13

12 10:40:00 9:43:41 0:56:19 12 13:55:13 12:06:35 1:48:38 12 14:35:00 14:35:13 12 15:49:05 15:31:43 0:17:22 12 16:52:20 16:49:05
11 10:40:02 9:43:11 0:56:51 11 13:55:16 12:06:37 1:48:39 11 14:35:30 14:35:16 11 15:49:19 15:32:13 0:17:06 11 16:52:23 16:49:19

36 10:26:47 9:55:41 0:31:06 36 13:26:49 11:53:22 1:33:27 36 14:23:00 14:06:49 36 16:05:22 15:19:43 0:45:39 36 16:48:05 17:05:22
34 10:26:49 9:54:41 0:32:08 34 13:26:51 11:53:24 1:33:27 34 14:22:30 14:06:51 34 16:05:24 15:19:13 0:46:11 34 16:48:14 17:05:24

48 11:04:16 10:03:11 1:01:05 48 14:17:57 12:30:51 1:47:06 48 14:57:00 14:57:57 48 16:31:04 15:53:43 0:37:21 48 17:18:29 17:31:04
4 11:15:43 9:39:41 1:36:02 4 14:07:05 12:42:18 1:24:47 4 14:56:30 14:47:05 4 16:31:02 15:53:13 0:37:49 4 17:18:22 17:31:02

3 11:50:47 9:39:11 2:11:36 3 14:25:42 13:17:22 1:08:20 3 14:56:00 15:05:42 3 16:31:00 15:52:43 0:38:17 3 17:18:12 17:31:00
64 10:43:52 10:19:11 0:24:41 64 12:52:59 12:10:27 0:42:32 64 13:51:00 13:32:59 64 14:47:43 64

51 11:50:49 10:06:11 1:44:38 51 14:25:39 13:17:24 1:08:15 51 15:05:39 51 51
71 12:14:27 10:24:11 1:50:16 71 15:40:04 13:41:02 1:59:02 71 16:20:04 71 71

5 11:45:22 9:40:11 2:05:11 5 14:57:08 13:11:57 1:45:11 5 15:37:08 5 5 16:11:50

10 12:14:29 9:42:41 2:31:48 10 15:37:23 13:41:04 1:56:19 10 16:17:23 10 10 15:50:22
58 10:38:00 10:13:11 0:24:49 58 12:04:35 58 58 58

57 10:38:02 10:12:11 0:25:51 57 12:04:37 57 57 57

47 10:54:36 10:02:11 0:52:25 47 12:21:11 47 47 47
7 10:45:30 9:41:11 1:04:19 7 12:12:05 7 7 7

33 11:45:19 9:54:11 1:51:08 33 13:11:54 33 33 33

37 12:06:28 9:56:11 2:10:17 37 13:33:03 37 37 37
6 12:28:21 9:40:41 2:47:40 6 13:54:56 6 6 6

Λαφογιάννης - Λεοντσίνης Στάθης - ΜερόπηΓκρέτσης      Ενδιάμεση μέτρηση SS1 Κιούρκα - Αλίς Flying SS1 Σαρλάς - Γκαμπής Aρχή SS2
Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Προσμέτρηση Προσμέτρηση



Gen Class No Ο∆ΗΓΟΣ Nick Name ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA CLASS START ΑΛ. ΠΟΙΝ. ΣΥΝΟΛΟ

24 1 67 Αλέξανδρος ΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ xtx.com.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:44 0:30:00 2:21:18

31 2 2 Λευτέρης ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ trelloi & aloparmenoi.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:00:30 0:01:30 2:28:58

40 3 1 Γεράσιμος ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ JERRY KTM 950 Adv Big On-Off 8:00 3:05:02

3 1 62 Βασίλης ΜΠΟΥ∆ΡΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ EXC 400 Enduro 8:39 0:50:40

4 2 27 Sabin KOLAROV 4X4 Adventure Troyan Husaberg FE 450 e Enduro 8:13 0:59:34

5 3 63 Γιώργος ΚΟΡΟΛΗΣ DESERT CHEF X-BIKES, DREAM TEAM, ΒΟDY FUEL Yamaha WR 450 F Enduro 8:40 1:07:37

6 4 53 Χριστόφορος ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 450 EXC Enduro 8:30 1:08:43

19 5 25 Elvis DRINI ELV1S GIAFKA Team, MAKAN TRT, TYRES&MORE KTM 250 ΕΧC Enduro 8:12 1:57:21

28 6 21 ∆ημήτρης ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΑΕΡΑ ΧΩΡΙΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ IL POSTO, DT ART, ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 200 ΕΧC Enduro 8:10 0:12:00 2:26:21

30 7 20 Νίκος ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 125 EXC Enduro 8:09:30 0:12:30 2:26:54

38 8 45 Γιάννης ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΓΙΑΣ Husaberg FE 501 Enduro 8:54 0:15:00 2:30:01

48 64 Γιώργος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΤΕDE DBR, DREAM TEAM Husqvarna TE 510 Enduro 8:41

27 1 72 Χρήστος ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗΣ Chris CBI JET POWER Can Am Renegade 800 GPS 8:46:30 2:26:14

50 71 Αθανάσιος ΚΟΥΒΑΣ JET POWER Bombardier Can-Am 800 GPS 8:46
73 Θεόδωρος ΛΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ JET POWER Bombardier Can-Am 800 GPS 8:47
74 Ισαάκ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ JET POWER Can Am Outlander MAX 800 GPS 8:47:30
75 Γιώργος ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗΣ Can Am Outlander MAX 800 GPS 8:48
76 Στυλιανός ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ JET POWER Can Am Outlander 400 GPS 8:48:30

8 1 65 Κυριάκος ΧΑΛΑΡΗΣ SITARLKAS karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM ΕΧC 450 R Light 8:42 0:06:00 1:21:54

15 2 61 Κωνσταντίνος ΒΛΑΧΑΚΗΣ DANEF karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ ΕΧC 125 Light 8:38 1:35:17

10 3 49 ∆ημήτρης ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ HUSQY RIDERS' SHOP, www.off-road.gr Husqvarna TE 510 Light 8:26 0:01:30 1:40:27

12 4 13 Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ GECO PATRONOS Service, GIAFKA Team, Tassoulis Honda CRF 450 X Light 8:06 1:42:28

13 5 26 Πάρις ΚΟΝΤΗΣ BERG RIDERS' SHOP, EXTRA PRODUCTS, PARAGINIS Technical Support Husaberg FE 550 e Light 8:12:30 1:43:31

16 6 32 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Africa Twin Club ΚΤΜ 250 ΕΧC F Light 8:15:30 0:01:00 1:52:08

32 7 50 Μιχάλης ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΙΑΣ DIARAKIAS TSIRVOULIS SERVICE SUZUKI DR 350 R Light 8:27 0:06:00 2:35:07

34 8 24 Κώστας ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ AYRTON GIAFKA Team, www.offroadteam.gr, www.steliosh.net, MAKAN KTM EXC 400 Light 8:11:30 0:04:00 2:37:04

36 9 22 Επαμεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr ΚΤΜ 200 EXC Light 8:10:30 0:09:00 2:42:34

41 10 12 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ CHAMPION GIAFKA Team KTM EXC 250 Light 8:05:30 0:03:00 3:05:18

46 11 4 Γαβριήλ ΛΑΓΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 450 EXC Light 8:01:30 0:09:30 3:48:07

47 12 3 Πολυτίμη ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΜΟΝΙ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 250 EXC F Light 8:01 3:58:12

49 51 Θωμάς ΚΟΥΝΣΤΜΑΝ ZIGGY ΚΤΜ 200 EXC Light 8:28
55 47 Γιάννης ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ KaLeXaRis SIMOCAROLIN DREAM TEAM KTM 250 ΕΧC F Light 8:24

7 1 28 Ευθύμης ΤΣΙΑΠΑΣ GIAFKA Team, www.Trailride.gr, ΜΑΚΑΝ, ΤΣΙΑΠΑΣ Βαφές ΚΤΜ 640 Adv ON-OFF 8:13:30 1:11:47

20 2 43 Στέφανος ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΣΥΚΑΣ RINO ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΕΙΣ www.RINO.gr, GIAFKA Team Kawasaki KLX 650 ON-OFF 8:21 0:09:30 2:11:25

21 3 41 Αλέξανδρος ΝΙΚΟΛΑΟΥ Βλαστάρας ΑΤΕ, 2ΤΡΟΧΟ, ΜΟΤΟ Βασιλόπουλος ΚΤΜ 625 LC4 ON-OFF 8:20 2:18:28

22 4 52 Άγγελος ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Performance Bikes, AMS OIL Honda Donimator NX 650 ON-OFF 8:29 0:01:30 2:19:32

37 5 54 Κωσταντίνος ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ BEBEKOS Dirty Store - Μαραγκουδάκης KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:31 2:42:52

45 6 48 Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ KALPAKIS Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:25 3:25:31

56 7 Αριστείδης ΚΑΡΤΣΟΛΗΣ ARISP Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:03
14 ∆ημήτρης ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:06:30
31 Απόστολος ΝΙΞΑΡΛΙ∆ΗΣ Africa Twin Club Husqvarna TE 610 ON-OFF 8:15

1 1 46 Γιάννης ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ SQUIRREL MAKAN, IRON Bike KTM 250 ΕΧC PRO 8:23 0:31:58

2 2 60 Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ Honda CRE 450 F PRO 8:37 0:36:18

9 4 56 Σωτήρης ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ SOTOS ΑDONIS WORK SHOP GIAFKA TEAM ΚΤΜ 450 ΕΧC PRO 8:33 0:07:00 1:39:31

11 3 55 Βασίλης ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ BILLY ΑDONIS WORK SHOP KTM EXC 525 PRO 8:32 0:08:00 1:40:20

53 58 ∆ημοσθένης ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ PAPASOUZAS ∆ώσε και σε μένα Μπάρμπα! Honda CRF 250 X PRO 8:35
66 Αλέξανδρος ΨΩΦΑΚΗΣ RAPTORR Μάρμαρα Ψωφάκη GIAFKA TEAM, Sinisalo, Shoei, Sidi Husqvarna TE 450 PRO 8:43

14 1 17 Ιωάννης ΚΩΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ Kymco 300 Quad 8:08 0:05:00 1:44:12

17 2 16 Αντώνης KAΤΣΑΝΤΩΝΗΣ Suzuki LTR 400 Quad 8:07:30 0:05:00 1:53:03

18 3 15 Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ Kawasaki KFX 450 Quad 8:07 0:05:00 1:53:09

23 4 42 Σταύρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ AIΛΟΥΡΟΣ Βασιλείου Tracks, GANIS MOTO Kawasaki KFX 450 Quad 8:20:30 2:20:49

25 5 30 Petar CENKOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:14:30 2:22:45

26 6 29 Todor HRISTOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:14 2:23:59

29 7 44 Νίκος ΜΑΛΛΗΣ NIK HUNTER Quads.gr, KLIMATEM, Quad GARAGE, RACE EΞΑΤ/ΣΕΙΣ JET POWER Kawasaki KVF 750 Quad 8:21:30 0:19:00 2:26:52

51 5 Παναγιώτης ∆ΟΥΦΑΣ ΖΟURTSANOS ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ Επεξεργασίας ΗΥΛΟΥ ∆ΟΥΦΑ, ΑΟΛΑΠ Yamaha Raptor 350 Quad 8:02
52 10 ∆ημήτρης ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ KXR GIAFKA Team Kawasaki KFX 400 Quad 8:04:30
57 33 Θανάσης ΚΟΦΙΝΑΣ Kawasaki KFX 700 Quad 8:16
59 6 Αγαμέμνονας ΠΑΤΡΑΣ ΑGA Paoletti Racing Quad 8:02:30

8 Τάκης ΙΩΝΑΣ ΒΑΝΑRAS Pataki Team Bafetis Workshop, Agios Endurios Kawasaki KFX 400 Quad 8:03:30
18 Απόστολος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Kymco 300 Quad 8:08:30
19 Ευθύμιος ΜΑΝΩΛΑΣ Chongoing 250 Quad 8:09

33 1 59 Σταύρος ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ LEOPOTAMOS Art Metron, 2407m, GIAFKA TEAM Tyres&More Yamaha WR 250 F Veterans 8:36 2:35:31

35 2 35 Ανδρέας ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑDONIS WORK SHOP KTM 400 EXC Veterans 8:17 0:37:00 2:38:34

39 3 38 Alberto CARLINI Rally Albania Honda XR 650 R Veterans 8:18:30 0:09:00 2:49:51

42 4 11 Χρίστο ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ FOX za Honda CRE 450 Veterans 8:05 0:03:00 3:05:35

43 5 36 Άγγελος ∆ΟΥΚΑΚΗΣ DOUK ADONIS WORK SHOP - www.lastixadiko.gr ΚΤΜ EXC 400 Veterans 8:17:30 0:16:00 3:06:11

44 6 34 Παντελής ΟΥΛΗΣ DELOS ΑDONIS WORK SHOP KTM 450 EXC Veterans 8:16:30 0:15:30 3:07:15

54 57 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ KTMakis Βασιλική - Στελίνα Team, MAKAN, DREAM TEAM KTM 300 EXC Veterans 8:34
58 37 Fulvio PROSPERI Rally Albania Honda XR 600 R Veterans 8:18

4o TRAIL RIDE ΠΕΥΚΙ 2009 Day 1



Gen Class No Ο∆ΗΓΟΣ Nick Name ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA CLASS START FIN ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΑΛ. ΠΟΙΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 60 Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ Honda CRE 450 F PRO 8:25:30 12:46:11 4:20:41 41.34 0:11:32 0:11:32

2 46 Γιάννης ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ SQUIRREL MAKAN, IRON Bike KTM 250 ΕΧC PRO 8:19:30 12:48:35 4:29:05 40.05 0:18:53 0:18:53

3 27 Sabin KOLAROV 4X4 Adventure Troyan Husaberg FE 450 e Enduro 8:10:30 13:01:24 4:50:54 37.05 0:27:54 0:27:54

4 62 Βασίλης ΜΠΟΥ∆ΡΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ EXC 400 Enduro 8:26:30 13:16:42 4:50:12 37.14 0:29:17 0:29:17

5 56 Σωτήρης ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ SOTOS ΑDONIS WORK SHOP GIAFKA TEAM ΚΤΜ 450 ΕΧC PRO 8:23:30 13:29:29 5:05:59 35.22 0:38:54 0:38:54

6 55 Βασίλης ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ BILLY ΑDONIS WORK SHOP KTM EXC 525 PRO 8:23 13:29:28 5:06:28 35.17 0:38:56 0:38:56

7 64 Γιώργος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΤΕDE DBR, DREAM TEAM Husqvarna TE 510 Enduro 8:27:30 13:31:42 5:04:12 35.43 0:40:49 0:40:49

8 29 Todor HRISTOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:11:30 13:21:03 5:09:33 34.82 0:41:26 0:41:26

9 30 Petar CENKOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:12 13:21:06 5:09:06 34.87 0:41:33 0:41:33

10 20 Νίκος ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 125 EXC Enduro 8:07 13:16:49 5:09:49 34.79 0:46:51 0:46:51

11 33 Θανάσης ΚΟΦΙΝΑΣ Kawasaki KFX 700 Quad 8:13 13:28:06 5:15:06 34.20 0:47:29 0:47:29

12 35 Ανδρέας ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑDONIS WORK SHOP KTM 400 EXC Veterans 8:14 13:29:30 5:15:30 34.16 0:47:29 0:47:29

13 54 Κωσταντίνος ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ BEBEKOS Dirty Store - Μαραγκουδάκης KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:22:30 13:43:22 5:20:52 33.59 0:54:49 0:54:49

14 41 Αλέξανδρος ΝΙΚΟΛΑΟΥ Βλαστάρας ΑΤΕ, 2ΤΡΟΧΟ, ΜΟΤΟ Βασιλόπουλος ΚΤΜ 625 LC4 ON-OFF 8:17:30 13:35:30 5:18:00 33.89 0:55:50 0:55:50

15 8 Τάκης ΙΩΝΑΣ ΒΑΝΑRAS Pataki Team Bafetis Workshop, Agios Endurios Kawasaki KFX 400 Quad 8:03 13:28:04 5:25:04 33.16 0:56:53 0:56:53

16 32 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Africa Twin Club ΚΤΜ 250 ΕΧC F Light 8:12:30 13:34:58 5:22:28 33.42 1:00:46 1:00:46

17 65 Κυριάκος ΧΑΛΑΡΗΣ SITARLKAS karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM ΕΧC 450 R Light 8:28 14:03:14 5:35:14 32.15 1:07:08 1:07:08

18 59 Σταύρος ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ LEOPOTAMOS Art Metron, 2407m, GIAFKA TEAM Tyres&More Yamaha WR 250 F Veterans 8:25 13:49:28 5:24:28 33.22 1:07:11 1:07:11

19 43 Στέφανος ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΣΥΚΑΣ RINO ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΕΙΣ www.RINO.gr, GIAFKA Team Kawasaki KLX 650 ON-OFF 8:18:30 13:50:35 5:32:05 32.46 1:08:11 1:08:11

20 13 Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ GECO PATRONOS Service, GIAFKA Team, Tassoulis Honda CRF 450 X Light 8:05 13:41:17 5:36:17 32.05 1:09:53 1:09:53

21 2 Λευτέρης ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ trelloi & aloparmenoi.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:00:30 13:39:26 5:38:56 31.80 1:10:53 1:10:53

22 4 Γαβριήλ ΛΑΓΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 450 EXC Light 8:01:30 13:41:20 5:39:50 31.71 1:11:58 1:11:58

23 21 ∆ημήτρης ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΑΕΡΑ ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ IL POSTO, DT ART, ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 200 ΕΧC Enduro 8:07:30 13:49:30 5:42:00 31.51 1:13:31 1:13:31

24 49 ∆ημήτρης ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ HUSQY RIDERS' SHOP, www.off-road.gr Husqvarna TE 510 Light 8:20:30 13:57:49 5:37:19 31.95 1:13:43 1:13:43

25 36 Άγγελος ∆ΟΥΚΑΚΗΣ DOUK ADONIS WORK SHOP - www.lastixadiko.gr ΚΤΜ EXC 400 Veterans 8:14:30 13:50:30 5:36:00 32.08 1:13:52 1:13:52

26 34 Παντελής ΟΥΛΗΣ DELOS ΑDONIS WORK SHOP KTM 450 EXC Veterans 8:13:30 13:50:31 5:37:01 31.98 1:15:25 1:15:25

27 63 Γιώργος ΚΟΡΟΛΗΣ DESERT CHEF X-BIKES, DREAM TEAM, ΒΟDY FUEL Yamaha WR 450 F Enduro 8:27 14:14:55 5:47:55 30.98 1:20:18 1:20:18

28 28 Ευθύμης ΤΣΙΑΠΑΣ GIAFKA Team, www.Trailride.gr, ΜΑΚΑΝ, ΤΣΙΑΠΑΣ Βαφές ΚΤΜ 640 Adv ON-OFF 8:11 14:03:22 5:52:22 30.59 1:20:42 1:20:42

29 52 Άγγελος ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Performance Bikes, AMS OIL Honda Donimator NX 650 ON-OFF 8:22 13:39:28 5:17:28 33.95 0:51:31 0:30 1:21:31

30 25 Elvis DRINI ELV1S GIAFKA Team, MAKAN TRT, TYRES&MORE KTM 250 ΕΧC Enduro 8:09:30 14:03:23 5:53:53 30.46 1:21:46 1:21:46

31 7 Αριστείδης ΚΑΡΤΣΟΛΗΣ ARISP Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:02:30 13:35:33 5:33:03 32.36 0:54:31 0:40 1:34:31

32 51 Θωμάς ΚΟΥΝΣΤΜΑΝ ZIGGY ΚΤΜ 200 EXC Light 8:21:30 14:20:51 5:59:21 29.99 1:34:41 1:34:41

33 48 Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ KALPAKIS Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:20 14:20:54 6:00:54 29.86 1:35:46 1:35:46

34 1 Γεράσιμος ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ JERRY KTM 950 Adv Big On-Off 8:00 14:08:48 6:08:48 29.22 1:37:08 0:03 1:40:08

35 72 Χρήστος ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗΣ Chris CBI JET POWER Can Am Renegade 800 GPS 8:30 14:40:48 6:10:48 29.07 1:42:10 1:42:10

36 11 Χρίστο ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ FOX Pataki Team Honda CRE 450 Veterans 8:04 14:08:50 6:04:50 29.54 1:43:52 1:43:52

37 44 Νίκος ΜΑΛΛΗΣ NIK HUNTER Quads.gr, KLIMATEM, Quad GARAGE, RACE EΞΑΤ/ΣΕΙΣ JET POWER Kawasaki KVF 750 Quad 8:19 14:35:50 6:16:50 28.60 1:58:07 1:58:07

38 71 Αθανάσιος ΚΟΥΒΑΣ JET POWER Bombardier Can-Am 800 GPS 8:29:30 14:54:15 6:24:45 28.01 1:58:10 1:58:10

39 26 Πάρις ΚΟΝΤΗΣ BERG RIDERS' SHOP, EXTRA PRODUCTS, PARAGINIS Technical Support Husaberg FE 550 e Light 8:10 14:33:54 6:23:54 28.07 1:59:28 1:59:28

40 42 Σταύρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ AIΛΟΥΡΟΣ Βασιλείου Tracks, GANIS MOTO Kawasaki KFX 450 Quad 8:18 14:40:50 6:22:50 28.15 2:02:15 2:02:15

41 24 Κώστας ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ AYRTON GIAFKA Team, www.offroadteam.gr, www.steliosh.net, MAKAN KTM EXC 400 Light 8:09 14:40:54 6:31:54 27.50 2:02:14 0:01 2:03:14

42 16 Αντώνης KAΤΣΑΝΤΩΝΗΣ Suzuki LTR 400 Quad 8:06 14:27:32 6:21:32 28.25 2:03:17 2:03:17

43 22 Επαμεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr ΚΤΜ 200 EXC Light 8:08 14:40:46 6:32:46 27.44 2:01:36 0:02 2:03:36
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44 17 Ιωάννης ΚΩΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ Kymco 300 Quad 8:06:30 14:27:34 6:21:04 28.28 2:03:43 2:03:43

45 23 Ανδρέας ΣΚΙΑΝΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr Suzuki DRZ 400 S Light 8:08:30 14:40:55 6:32:25 27.47 2:01:46 0:02 2:03:46

46 15 Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ Kawasaki KFX 450 Quad 8:05:30 14:27:33 6:22:03 28.21 2:04:15 2:04:15

47 12 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ CHAMPION GIAFKA Team KTM EXC 250 Light 8:04:30 14:42:47 6:38:17 27.06 2:08:28 0:01 2:09:28

48 3 Πολυτίμη ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΜΟΝΙ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 250 EXC F Light 8:01 14:45:06 6:44:06 26.67 2:17:19 2:17:19

49 76 Στυλιανός ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ JET POWER Can Am Outlander 400 GPS 8:31 14:40:51 6:09:51 29.14 1:48:44 0:30 2:18:44

50 77 ∆ημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Suzuki DRZ 400 Light 8:29 14:55:30 6:26:30 27.89 1:58:25 0:30 2:28:25

51 74 Ισαάκ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ JET POWER Can Am Outlander MAX 800 GPS 8:30:30 14:54:23 6:23:53 28.08 2:05:32 0:30 2:35:32

52 67 Αλέξανδρος ΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ xtx.com.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:28:30 15:42:28 7:13:58 24.84 2:40:33 0:05 2:45:33

53 10 ∆ημήτρης ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ KXR GIAFKA Team Kawasaki KFX 400 Quad 8:03:30 15:37:32 7:34:02 23.74 3:03:33 0:02 3:05:33

54 61 Κωνσταντίνος ΒΛΑΧΑΚΗΣ DANEF karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ ΕΧC 125 Light 8:26 15:47:50 7:21:50 24.39 3:28:14 0:30 3:58:14

50 Μιχάλης ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΙΑΣ DIARAKIAS TSIRVOULIS SERVICE SUZUKI DR 350 R Light 8:21
70 Ευάγγελος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΥΜC 330 Quad 8:17
69 Κωνσταντίνος ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗΣ ΥΜC 330 Quad 8:16:30
68 Άρης ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΥΜC 330 Quad 8:16
40 ∆ημήτρης ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Polaris Quad 500 Quad 8:15:30
39 Ευάγγελος ΜΑΡΓΟΥΝΑΚΗΣ ΥΜC 330 Quad 8:15
57 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ KTMakis Βασιλική - Στελίνα Team, MAKAN, DREAM TEAM KTM 300 EXC Veterans 8:24
58 ∆ημοσθένης ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ PAPASOUZAS ∆ώσε και σε μένα Μπάρμπα! Honda CRF 250 X PRO 8:24:30
14 ∆ημήτρης ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:31:30
18 Απόστολος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Kymco 300 Quad 8:32
19 Ευθύμιος ΜΑΝΩΛΑΣ Chongoing 250 Quad 8:32:30
5 Παναγιώτης ∆ΟΥΦΑΣ ΖΟURTSANOS ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ Επεξεργασίας ΗΥΛΟΥ ∆ΟΥΦΑ, ΑΟΛΑΠ Yamaha Raptor 350 Quad 8:02
6 Αγαμέμνονας ΠΑΤΡΑΣ ΑGA Paoletti Racing Quad 8:33



8.26 28.83 69.67 15.7 ΜΗΚΟΣ(Km) 57.17

TRUE 43 TRUE 43 TRUE TRUE ΣΤΟΧΟΣ ΜΩΤ (Km/h) 45

TRUE 15 TRUE TRUE FALSE 40 TRUE ΣΤΟΧΟΣ ΛΕΠΤΑ (min)

ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:15:00 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:40:14 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:37:13 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:40:00 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ Ι∆ΑΝΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 1:16:14

60 8:40:30 8:40:30 0:00:00 60 9:19:50 9:20:44 0:00:54 60 11:04:44 10:57:03 0:07:41 60 11:27:00 11:44:44 60 12:46:11 12:43:14 0:02:57

46 8:34:30 8:34:30 0:00:00 46 9:12:18 9:14:44 0:02:26 46 11:05:37 10:49:31 0:16:06 46 11:32:00 11:45:37 46 12:48:35 12:48:14 0:00:21

27 8:25:30 8:25:30 0:00:00 27 9:07:50 9:05:44 0:02:06 27 11:05:40 10:45:03 0:20:37 27 11:40:00 11:45:40 27 13:01:24 12:56:14 0:05:10

62 8:41:30 8:41:30 0:00:00 62 9:20:26 9:21:44 0:01:18 62 11:08:40 10:57:39 0:11:01 62 11:43:30 11:48:40 62 13:16:42 12:59:44 0:16:58

56 8:38:30 8:38:30 0:00:00 56 9:24:35 9:18:44 0:05:51 56 11:22:35 11:01:48 0:20:47 56 12:01:00 12:02:35 56 13:29:29 13:17:14 0:12:15

55 8:38:00 8:38:00 0:00:00 55 9:24:36 9:18:14 0:06:22 55 11:22:38 11:01:49 0:20:49 55 12:01:30 12:02:38 55 13:29:28 13:17:44 0:11:44

64 8:42:30 8:42:30 0:00:00 64 9:25:49 9:22:44 0:03:05 64 11:32:47 11:03:02 0:29:45 64 12:07:30 12:12:47 64 13:31:42 13:23:44 0:07:58

29 8:26:30 8:26:30 0:00:00 29 9:12:19 9:06:44 0:05:35 29 11:05:33 10:49:32 0:16:01 29 11:45:00 11:45:33 29 13:21:03 13:01:14 0:19:49

30 8:27:00 8:27:00 0:00:00 30 9:12:21 9:07:14 0:05:07 30 11:05:37 10:49:34 0:16:03 30 11:44:30 11:45:37 30 13:21:06 13:00:44 0:20:22

20 8:22:00 8:22:00 0:00:00 20 9:18:18 9:02:14 0:16:04 20 11:08:42 10:55:31 0:13:11 20 11:43:00 11:48:42 20 13:16:49 12:59:14 0:17:35

33 8:28:00 8:28:00 0:00:00 33 9:12:24 9:08:14 0:04:10 33 11:06:33 10:49:37 0:16:56 33 11:45:30 11:46:33 33 13:28:06 13:01:44 0:26:22

35 8:29:00 8:29:00 0:00:00 35 9:15:21 9:09:14 0:06:07 35 11:22:39 10:52:34 0:30:05 35 12:02:00 12:02:39 35 13:29:30 13:18:14 0:11:16

54 8:37:30 8:37:30 0:00:00 54 9:27:32 9:17:44 0:09:48 54 11:26:37 11:04:45 0:21:52 54 12:04:00 12:06:37 54 13:43:22 13:20:14 0:23:08

41 8:32:30 8:32:30 0:00:00 41 9:19:48 9:12:44 0:07:04 41 11:23:30 10:57:01 0:26:29 41 11:57:00 12:03:30 41 13:35:30 13:13:14 0:22:16

8 8:18:00 8:18:00 0:00:00 8 9:07:52 8:58:14 0:09:38 8 11:06:29 10:45:05 0:21:24 8 11:46:00 11:46:29 8 13:28:04 13:02:14 0:25:50

32 8:27:30 8:27:30 0:00:00 32 9:16:19 9:07:44 0:08:35 32 11:19:28 10:53:32 0:25:56 32 11:52:30 11:59:28 32 13:34:58 13:08:44 0:26:14

65 8:43:00 8:43:00 0:00:00 65 9:27:28 9:23:14 0:04:14 65 11:42:34 11:04:41 0:37:53 65 12:22:00 12:22:34 65 14:03:14 13:38:14 0:25:00

59 8:40:00 8:40:00 0:00:00 59 9:30:24 9:20:14 0:10:10 59 11:40:23 11:07:37 0:32:46 59 12:09:00 12:20:23 59 13:49:28 13:25:14 0:24:14

43 8:33:30 8:33:30 0:00:00 43 9:21:27 9:13:44 0:07:43 43 11:32:46 10:58:40 0:34:06 43 12:08:00 12:12:46 43 13:50:35 13:24:14 0:26:21

13 8:20:00 8:20:00 0:00:00 13 9:18:17 9:00:14 0:18:03 13 11:24:16 10:55:30 0:28:46 13 12:02:00 12:04:16 13 13:41:17 13:18:14 0:23:03

2 8:15:30 8:15:30 0:00:00 2 9:04:49 8:55:44 0:09:05 2 11:14:37 10:42:02 0:32:35 2 11:54:00 11:54:37 2 13:39:26 13:10:14 0:29:12

4 8:24:00 8:16:30 0:07:30 4 9:12:52 9:04:14 0:08:38 4 11:24:18 10:50:05 0:34:13 4 12:03:30 12:04:18 4 13:41:20 13:19:44 0:21:36

21 8:22:30 8:22:30 0:00:00 21 9:12:54 9:02:44 0:10:10 21 11:22:41 10:50:07 0:32:34 21 12:02:30 12:02:41 21 13:49:30 13:18:44 0:30:46

49 8:35:30 8:35:30 0:00:00 49 9:24:36 9:15:44 0:08:52 49 11:45:04 11:01:49 0:43:15 49 12:20:00 12:25:04 49 13:57:49 13:36:14 0:21:35

36 8:29:30 8:29:30 0:00:00 36 9:15:16 9:09:44 0:05:32 36 11:39:32 10:52:29 0:47:03 36 12:13:00 12:19:32 36 13:50:30 13:29:14 0:21:16

34 8:28:30 8:28:30 0:00:00 34 9:15:22 9:08:44 0:06:38 34 11:39:34 10:52:35 0:46:59 34 12:12:30 12:19:34 34 13:50:31 13:28:44 0:21:47

63 8:42:00 8:42:00 0:00:00 63 9:27:26 9:22:14 0:05:12 63 11:42:33 11:04:39 0:37:54 63 12:21:30 12:22:33 63 14:14:55 13:37:44 0:37:11

28 8:26:00 8:26:00 0:00:00 28 9:12:57 9:06:14 0:06:43 28 11:30:30 10:50:10 0:40:20 28 12:13:30 12:10:30 28 14:03:22 13:29:44 0:33:38

52 8:37:00 8:37:00 0:00:00 52 9:18:16 9:17:14 0:01:02 52 11:14:42 10:55:29 0:19:13 52 12:54:30 11:54:42 52 13:39:28 14:10:44 0:31:16

25 8:24:30 8:24:30 0:00:00 25 9:12:58 9:04:44 0:08:14 25 11:30:33 10:50:11 0:40:22 25 12:14:00 12:10:33 25 14:03:23 13:30:14 0:33:09

7 8:17:30 8:17:30 0:00:00 7 9:09:23 8:57:44 0:11:39 7 11:15:08 10:46:36 0:28:32 7 12:05:00 11:55:08 7 13:35:33 13:21:14 0:14:19

51 8:38:30 8:36:30 0:02:00 51 9:30:39 9:18:44 0:11:55 51 11:49:00 11:07:52 0:41:08 51 12:25:00 12:29:00 51 14:20:51 13:41:14 0:39:37

48 8:38:00 8:35:00 0:03:00 48 9:30:40 9:18:14 0:12:26 48 11:49:02 11:07:53 0:41:09 48 12:25:30 12:29:02 48 14:20:54 13:41:44 0:39:10

1 8:15:00 8:15:00 0:00:00 1 9:04:47 8:55:14 0:09:33 1 11:32:30 10:42:00 0:50:30 1 12:15:30 12:12:30 1 14:08:48 13:31:44 0:37:04

72 8:45:00 8:45:00 0:00:00 72 9:40:19 9:25:14 0:15:05 72 12:34:02 11:17:32 1:16:30 72 13:14:00 13:14:02 72 14:40:48 14:30:14 0:10:34

11 8:19:00 8:19:00 0:00:00 11 9:18:19 8:59:14 0:19:05 11 11:39:42 10:55:32 0:44:10 11 12:12:00 12:19:42 11 14:08:50 13:28:14 0:40:36

44 8:34:00 8:34:00 0:00:00 44 9:22:05 9:14:14 0:07:51 44 11:53:57 10:59:18 0:54:39 44 12:24:00 12:33:57 44 14:35:50 13:40:14 0:55:36

71 8:44:10 8:44:30 0:00:20 71 9:40:21 9:24:24 0:15:57 71 12:35:55 11:17:34 1:18:21 71 13:14:30 13:15:55 71 14:54:15 14:30:44 0:23:31

26 8:25:00 8:25:00 0:00:00 26 9:12:26 9:05:14 0:07:12 26 12:07:14 10:49:39 1:17:35 26 12:43:00 12:47:14 26 14:33:54 13:59:14 0:34:40

42 8:33:00 8:33:00 0:00:00 42 9:21:28 9:13:14 0:08:14 42 12:21:35 10:58:41 1:22:54 42 12:53:30 13:01:35 42 14:40:50 14:09:44 0:31:06

24 8:24:00 8:24:00 0:00:00 24 9:20:48 9:04:14 0:16:34 24 12:05:00 10:58:01 1:06:59 24 12:46:00 12:45:00 24 14:40:54 14:02:14 0:38:40

16 8:21:00 8:21:00 0:00:00 16 9:22:04 9:01:14 0:20:50 16 11:53:55 10:59:17 0:54:38 16 12:23:30 12:33:55 16 14:27:32 13:39:44 0:47:48

22 8:23:00 8:23:00 0:00:00 22 9:20:45 9:03:14 0:17:31 22 12:05:00 10:57:58 1:07:02 22 12:47:30 12:45:00 22 14:40:46 14:03:44 0:37:02

17 8:21:30 8:21:30 0:00:00 17 9:22:03 9:01:44 0:20:19 17 11:53:49 10:59:16 0:54:33 17 12:22:30 12:33:49 17 14:27:34 13:38:44 0:48:50

23 8:23:30 8:23:30 0:00:00 23 9:20:46 9:03:44 0:17:02 23 12:05:01 10:57:59 1:07:02 23 12:47:00 12:45:01 23 14:40:55 14:03:14 0:37:41

15 8:20:30 8:20:30 0:00:00 15 9:22:05 9:00:44 0:21:21 15 11:53:52 10:59:18 0:54:34 15 12:23:00 12:33:52 15 14:27:33 13:39:14 0:48:19

12 8:19:30 8:19:30 0:00:00 12 9:22:07 8:59:44 0:22:23 12 12:03:21 10:59:20 1:04:01 12 12:44:30 12:43:21 12 14:42:47 14:00:44 0:42:03

3 8:16:00 8:16:00 0:00:00 3 9:14:15 8:56:14 0:18:01 3 11:44:23 10:51:28 0:52:55 3 12:22:30 12:24:23 3 14:45:06 13:38:44 1:06:22

76 8:46:00 8:46:00 0:00:00 76 9:40:24 9:26:14 0:14:10 76 12:21:33 11:17:37 1:03:56 76 12:54:00 13:01:33 76 14:40:51 14:10:14 0:30:37

77 8:44:00 8:44:00 0:00:00 77 9:40:23 9:24:14 0:16:09 77 12:35:35 11:17:36 1:17:59 77 13:15:00 13:15:35 77 14:55:30 14:31:14 0:24:16

74 8:45:30 8:45:30 0:00:00 74 9:56:34 9:25:44 0:30:50 74 12:47:19 11:33:47 1:13:32 74 13:17:00 13:27:19 74 14:54:23 14:33:14 0:21:09

Λαφογιάννης - Λεοντσίνης Αρχή SS2 Σαρλάς - Γκαμπής Flying SS2Σαρλάς - Γκαμπής Aρχή SS1 Γκρέτσης - Ενδιάμεση SS1 Κιούρκα - Αλίς Flying SS1
Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Προσμέτρηση Προσμέτρηση



67 8:43:30 8:43:30 0:00:00 67 9:52:25 9:23:44 0:28:41 67 12:36:45 11:29:38 1:07:07 67 13:21:30 13:16:45 67 15:42:28 14:37:44 1:04:44

10 8:18:30 8:18:30 0:00:00 10 9:22:06 8:58:44 0:23:22 10 12:35:41 10:59:19 1:36:22 10 13:17:30 13:15:41 10 15:37:32 14:33:44 1:03:48

61 8:41:00 8:41:00 0:00:00 61 9:42:19 9:21:14 0:21:05 61 13:53:34 11:19:32 2:34:02 61 13:58:30 14:33:34 61 15:47:50 15:14:44 0:33:06

50 8:36:00 8:36:00 0:00:00 50 9:18:14 9:16:14 0:02:00 50 11:08:48 10:55:27 0:13:21 50 11:44:00 11:48:48 50 13:00:14

70 8:32:00 8:32:00 0:00:00 70 9:52:31 9:12:14 0:40:17 70 12:52:53 11:29:44 1:23:09 70 13:32:53 70
69 8:31:30 8:31:30 0:00:00 69 9:52:30 9:11:44 0:40:46 69 12:52:46 11:29:43 1:23:03 69 13:32:46 69

68 8:31:00 8:31:00 0:00:00 68 9:52:28 9:11:14 0:41:14 68 12:52:45 11:29:41 1:23:04 68 13:32:45 68

40 8:30:30 8:30:30 0:00:00 40 9:52:29 9:10:44 0:41:45 40 12:52:52 11:29:42 1:23:10 40 13:32:52 40

39 8:30:00 8:30:00 0:00:00 39 9:52:26 9:10:14 0:42:12 39 12:52:44 11:29:39 1:23:05 39 13:32:44 39

57 8:39:00 8:39:00 0:00:00 57 9:30:00 9:19:14 0:10:46 57 11:07:13 57 57

58 8:39:00 8:39:30 0:00:30 58 9:30:00 9:19:14 0:10:46 58 11:07:13 58 58



Gen Class No Ο∆ΗΓΟΣ Nick Name ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA CLASS STARTΑΛ. ΠΟΙΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 2 Λευτέρης ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ trelloi & aloparmenoi.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:00:30 1:10:53

2 1 Γεράσιμος ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ JERRY KTM 950 Adv Big On-Off 8:00 0:03 1:40:08

3 67 Αλέξανδρος ΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ xtx.com.gr Honda Africa Twin XRV 650 Big On-Off 8:28:30 0:05 2:45:33

1 27 Sabin KOLAROV 4X4 Adventure Troyan Husaberg FE 450 e Enduro 8:10:30 0:27:54

2 62 Βασίλης ΜΠΟΥ∆ΡΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ EXC 400 Enduro 8:26:30 0:29:17

3 64 Γιώργος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΤΕDE DBR, DREAM TEAM Husqvarna TE 510 Enduro 8:27:30 0:40:49

4 20 Νίκος ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 125 EXC Enduro 8:07 0:46:51

5 21 ∆ημήτρης ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΑΕΡΑ ΧΩΡΙΣ 
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ IL POSTO, DT ART, ΛΕΜΑΘ ΚΤΜ 200 ΕΧC Enduro 8:07:30 1:13:31

6 63 Γιώργος ΚΟΡΟΛΗΣ DESERT CHEF X-BIKES, DREAM TEAM, ΒΟDY FUEL Yamaha WR 450 F Enduro 8:27 1:20:18

7 25 Elvis DRINI ELV1S GIAFKA Team, MAKAN TRT, TYRES&MORE KTM 250 ΕΧC Enduro 8:09:30 1:21:46

1 72 Χρήστος ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗΣ Chris CBI JET POWER Can Am Renegade 800 GPS 8:30 1:42:10

2 71 Αθανάσιος ΚΟΥΒΑΣ JET POWER Bombardier Can-Am 800 GPS 8:29:30 1:58:10

3 76 Στυλιανός ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ JET POWER Can Am Outlander 400 GPS 8:31 0:30 2:18:44

4 74 Ισαάκ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ JET POWER Can Am Outlander MAX 800 GPS 8:30:30 0:30 2:35:32

1 32 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Africa Twin Club ΚΤΜ 250 ΕΧC F Light 8:12:30 1:00:46

2 65 Κυριάκος ΧΑΛΑΡΗΣ SITARLKAS karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM ΕΧC 450 R Light 8:28 1:07:08

3 13 Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ GECO PATRONOS Service, GIAFKA Team, Tassoulis Honda CRF 450 X Light 8:05 1:09:53

4 4 Γαβριήλ ΛΑΓΟΣ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 450 EXC Light 8:01:30 1:11:58

5 49 ∆ημήτρης ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ HUSQY RIDERS' SHOP, www.off-road.gr Husqvarna TE 510 Light 8:20:30 1:13:43

6 51 Θωμάς ΚΟΥΝΣΤΜΑΝ ZIGGY ΚΤΜ 200 EXC Light 8:21:30 1:34:41

7 26 Πάρις ΚΟΝΤΗΣ BERG RIDERS' SHOP, EXTRA PRODUCTS, PARAGINIS Technical Support Husaberg FE 550 e Light 8:10 1:59:28

8 24 Κώστας ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ AYRTON GIAFKA Team, www.offroadteam.gr, www.steliosh.net, MAKAN KTM EXC 400 Light 8:09 0:01 2:03:14

9 22 Επαμεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr ΚΤΜ 200 EXC Light 8:08 0:02 2:03:36

10 23 Ανδρέας ΣΚΙΑΝΗΣ GIAFKA Team, www.ordino.gr Suzuki DRZ 400 S Light 8:08:30 0:02 2:03:46

11 12 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ CHAMPION GIAFKA Team KTM EXC 250 Light 8:04:30 0:01 2:09:28

12 3 Πολυτίμη ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΜΟΝΙ karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) KTM 250 EXC F Light 8:01 2:17:19

13 77 ∆ημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Suzuki DRZ 400 Light 8:29 0:30 2:28:25

14 61 Κωνσταντίνος ΒΛΑΧΑΚΗΣ DANEF karidi TEAM (Ασφάλειες ΒΛΑΧΑΚΗ, Sitalkas Reconstructions, dkarchitects) ΚΤΜ ΕΧC 125 Light 8:26 0:30 3:58:14

15 50 Μιχάλης ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΙΑΣ DIARAKIAS TSIRVOULIS SERVICE SUZUKI DR 350 R Light 8:21

1 54 Κωσταντίνος ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ BEBEKOS Dirty Store - Μαραγκουδάκης KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:22:30 0:54:49

2 41 Αλέξανδρος ΝΙΚΟΛΑΟΥ Βλαστάρας ΑΤΕ, 2ΤΡΟΧΟ, ΜΟΤΟ Βασιλόπουλος ΚΤΜ 625 LC4 ON-OFF 8:17:30 0:55:50

3 43 Στέφανος ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΣΥΚΑΣ RINO ΜΕΤΑΚΟΜΙΣΕΙΣ www.RINO.gr, GIAFKA Team Kawasaki KLX 650 ON-OFF 8:18:30 1:08:11

4 28 Ευθύμης ΤΣΙΑΠΑΣ GIAFKA Team, www.Trailride.gr, ΜΑΚΑΝ, ΤΣΙΑΠΑΣ Βαφές ΚΤΜ 640 Adv ON-OFF 8:11 1:20:42

5 52 Άγγελος ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Performance Bikes, AMS OIL Honda Donimator NX 650 ON-OFF 8:22 0:30 1:21:31

6 48 Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ KALPAKIS Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:20 1:35:46

7 7 Αριστείδης ΚΑΡΤΣΟΛΗΣ ARISP Ganis Moto KTM Adventure 640 LC4 ON-OFF 8:02:30 0:45 1:39:31

1 60 Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ Honda CRE 450 F PRO 8:25:30 0:11:32

2 46 Γιάννης ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ SQUIRREL MAKAN, IRON Bike KTM 250 ΕΧC PRO 8:19:30 0:18:53

3 56 Σωτήρης ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ SOTOS ΑDONIS WORK SHOP GIAFKA TEAM ΚΤΜ 450 ΕΧC PRO 8:23:30 0:38:54

4 55 Βασίλης ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ BILLY ΑDONIS WORK SHOP KTM EXC 525 PRO 8:23 0:38:56

5 58 ∆ημοσθένης ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ PAPASOUZAS ∆ώσε και σε μένα Μπάρμπα! Honda CRF 250 X PRO 8:24:30

1 29 Todor HRISTOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:11:30 0:41:26

2 30 Petar CENKOV 4X4 Adventure Troyan Can Am Renegade 800X Quad 8:12 0:41:33

3 33 Θανάσης ΚΟΦΙΝΑΣ Kawasaki KFX 700 Quad 8:13 0:47:29

4 8 Τάκης ΙΩΝΑΣ ΒΑΝΑRAS Pataki Team Bafetis Workshop, Agios Endurios Kawasaki KFX 400 Quad 8:03 0:56:53

5 44 Νίκος ΜΑΛΛΗΣ NIK HUNTER Quads.gr, KLIMATEM, Quad GARAGE, RACE EΞΑΤ/ΣΕΙΣ JET POWER Kawasaki KVF 750 Quad 8:19 1:58:07

6 42 Σταύρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ AIΛΟΥΡΟΣ Βασιλείου Tracks, GANIS MOTO Kawasaki KFX 450 Quad 8:18 2:02:15

7 16 Αντώνης KAΤΣΑΝΤΩΝΗΣ Suzuki LTR 400 Quad 8:06 2:03:17

8 17 Ιωάννης ΚΩΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ Kymco 300 Quad 8:06:30 2:03:43

9 15 Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ Kawasaki KFX 450 Quad 8:05:30 2:04:15

10 10 ∆ημήτρης ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ KXR GIAFKA Team Kawasaki KFX 400 Quad 8:03:30 0:02 3:05:33

11 70 Ευάγγελος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΥΜC 330 Quad 8:17
12 69 Κωνσταντίνος ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗΣ ΥΜC 330 Quad 8:16:30
13 68 Άρης ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΥΜC 330 Quad 8:16
14 40 ∆ημήτρης ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Polaris Quad 500 Quad 8:15:30
15 39 Ευάγγελος ΜΑΡΓΟΥΝΑΚΗΣ ΥΜC 330 Quad 8:15

1 35 Ανδρέας ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑDONIS WORK SHOP KTM 400 EXC Veterans 8:14 0:47:29

2 59 Σταύρος ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ LEOPOTAMOS Art Metron, 2407m, GIAFKA TEAM Tyres&More Yamaha WR 250 F Veterans 8:25 1:07:11

3 36 Άγγελος ∆ΟΥΚΑΚΗΣ DOUK ADONIS WORK SHOP - www.lastixadiko.gr ΚΤΜ EXC 400 Veterans 8:14:30 1:13:52

4 34 Παντελής ΟΥΛΗΣ DELOS ΑDONIS WORK SHOP KTM 450 EXC Veterans 8:13:30 0:10 1:25:25

5 11 Χρίστο ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ FOX Pataki Team Honda CRE 450 Veterans 8:04 1:43:52

6 57 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ KTMakis Βασιλική - Στελίνα Team, MAKAN, DREAM TEAM KTM 300 EXC Veterans 8:24
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4o TRAIL RIDE ΠΕΥΚΙ 2009 Day1

ΑΡΙΘ. Ο∆ΗΓΟΣ ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ OXHMA R.R. Champ START FIN ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΑΛ. ΠΟΙΝ. ΣΥΝΟΛΟ

AA Class Class

1 202 Παναγιώτης –EGGLETAKIS- ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ        Γιώργος ΠΑΖΑΡΑΣ JEEP CHEROKEE 4.0 OPEN O 10:00 17:20:00 7:20:00 29.42 1:44:14 1:44:14

2 203 ∆ημοσθένης ΧΡΗΣΤΟΥ Πάνος -PANMAL- ΜΑΛΛΙΟΣ DEFENDER 90 4.6 OPEN O 9:48 16:57:51 7:09:51 30.12 1:45:11 0:05:30 1:50:41

3 101 Φώτης ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ Γρηγόρης ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ SUZUKI VITARA 1.6 RAID O 9:40 17:15:00 7:35:00 28.45 1:45:47 0:13:00 1:58:47

4 105 Σπύρος -TRITS- ΤΡΙΤΣΙΝΗΣ Βασίλης -KILL BILL- ∆ΗΛΕΣ LADA NIVA 1.7i RAID O 10:12 17:52:00 7:40:00 28.14 2:00:11 2:00:11

5 204 Γιάννης -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΡΑΠΤΗΣ Ηλίας -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΛΙΟΝΤΟΣ JEEP CHEROKEE 2.5 OPEN O 9:54 17:30:00 7:36:00 28.39 2:01:27 2:01:27

6 108 Κωνσταντίνος ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ Κωνσταντίνος ΤΑΣΙΟΣ SUZUKI VITARA 1.6 RAID O 10:10 17:58:00 7:48:00 27.66 2:04:16 0:01:00 2:05:16

7 104 Αντώνης ΓΡΑΦΑΣ Φώτιος -NORDKAPPMAN- ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ LADA NIVA 1.7i RAID N 10:01 17:54:00 7:53:00 27.37 2:10:20 2:10:20

8 106 Ηλίας -ΣΚΑΤΟΠΑΙ∆Ο- ΠΑΛΟΥΜΠΗΣ Σταμάτης -DARKSTAM- ΣΚΟΥΡΑΣ LADA NIVA 1.7i RAID N 10:00 17:50:00 7:50:00 27.54 2:11:15 2:11:15

9 107 Ιωάννης ΕΛΕΦΑΝΤΗΣ Χρήστος -ΝΙΟΡΑΣ- ΓΑΛΑΝΗΣ SUZUKI SAMURAI 1.3 RAID O 10:08 18:02:00 7:54:00 27.31 2:06:27 0:05:00 2:11:27

10 211 Mάνος ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ Γιάννης ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ MITSUBISHI PAJERO 2.6 OPEN O 10:27 18:21:51 7:54:51 27.26 2:22:33 2:22:33

11 208 Ivo TCANOV Petar TCANOV JEEP CHEROKEE ΧJ 4.0 OPEN O 10:06 18:23:33 8:17:33 26.02 2:06:57 0:37:30 2:44:27

12 103 Νίκος ΜΑΡ∆ΑΣ Κωνσταντίνος ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ SUZUKI JIMNY 1.3 RAID N 9:50 18:05:00 8:15:00 26.15 3:03:23 3:03:23

13 102 Σταύρος ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Παναγιώτης ΚΑΛΦΑΣ SUZUKI JIMNY 1.3 RAID O 9:42 18:13:01 8:31:01 25.33 3:03:52 0:04:00 3:07:52

14 201 Εμμανουήλ ΝΤΑΗΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ίαν -PANIAN- ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ JEEP WRANGLER 4.0 OPEN O 9:44 18:30:00 8:46:00 24.61 3:13:17 3:13:17

15 213 Εύα ΚΩΤΣΗ Σούλα ΚΑΡΑΜΗΝΑ - ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ NISSAΝ D40 2.4 OPEN O 10:18 18:49:34 8:31:34 25.30 3:14:10 3:14:10

16 109 Γιώργος -APNEA- ΜΑΛΟΥΦ Ζέτα ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ SUZUKI GRAND VITARA 1.RAID O 10:12 19:33:00 9:21:00 23.07 4:02:20 4:02:20

205 Γιώργος -LITTLEDEVIL- ΠΑΪ∆ΑΣ ∆ημήτρης ΛΟΥΗΣ MITSHUBISHI PAJERO V87OPEN O 9:58
206 Γιάννης ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ρένια PIATEK LAND ROVER DEFENDER OPEN O 10:02
209 Σπύρος -STRIDER- Α∆ΑΜΗΣ Σταύρος -CORIO- ΚΑΡΑΒΕΡΒΕΡΗΣ JEEP WRANGLER 2.5 OPEN N 10:14
210 Παναγιώτης -TOP CANNIBAL- ΣΥΚΑΡΑΣ Θοδωρής -DODO- ΑΦΕΝΤΡΑΣ JEEP CHEROKEE ΧJ 4.0 OPEN O 10:15
212 Γιώργος ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ήμητρα ∆ΡΑΚΟΥ SUZUKI GRAND VITARA 2.OPEN O 10:17
214 Γιώργος -GVP- ΠΟΛΥ∆ΩΡΑΣ ΜΑΡΙΑ -MAIROULITA- ΓΕΩΡΓΙΟΥ MERCEDES GD 300 3.0 OPEN O 10:19



ΜΗΚΟΣ(Km) 71.27 62.05 14 42.54 25.89

ΣΤΟΧΟΣ ΜΩΤ (Km/h) 43 TRUE 43 TRUE TRUE 45 TRUE

TRUE ΣΤΟΧΟΣ ΛΕΠΤΑ (min) TRUE FALSE 40 TRUE FALSE 60
ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ Ι∆ΑΝΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 1:39:27 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:26:35 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:40:00 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:56:43 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:00:00

202 12:31:38 11:39:27 0:52:11 202 14:42:39 13:58:13 0:44:26 202 15:22:00 15:22:39 202 16:26:20 16:18:43 0:07:37 202 17:20:00 17:26:20

203 12:37:06 11:27:27 1:09:39 203 14:34:17 14:03:41 0:30:36 203 15:20:00 15:14:17 203 16:21:39 16:16:43 0:04:56 203 16:57:51 17:21:39

101 12:13:15 11:19:27 0:53:48 101 14:21:55 13:39:50 0:42:05 101 15:15:00 15:01:55 101 16:21:37 16:11:43 0:09:54 101 17:15:00 17:21:37

105 12:34:17 11:51:27 0:42:50 105 14:58:51 14:00:52 0:57:59 105 15:38:00 15:38:51 105 16:54:05 16:34:43 0:19:22 105 17:52:00 17:54:05

204 12:13:09 11:33:27 0:39:42 204 14:51:04 13:39:44 1:11:20 204 15:31:00 15:31:04 204 16:38:08 16:27:43 0:10:25 204 17:30:00 17:38:08

108 12:34:07 11:49:27 0:44:40 108 15:03:33 14:00:42 1:02:51 108 15:44:00 15:43:33 108 16:57:28 16:40:43 0:16:45 108 17:58:00 17:57:28

104 12:51:59 11:40:27 1:11:32 104 15:02:30 14:18:34 0:43:56 104 15:43:00 15:42:30 104 16:54:35 16:39:43 0:14:52 104 17:54:00 17:54:35

106 12:36:35 11:39:27 0:57:08 106 15:02:27 14:03:10 0:59:17 106 15:43:00 15:42:27 106 16:54:33 16:39:43 0:14:50 106 17:50:00 17:54:33

107 12:34:32 11:47:27 0:47:05 107 15:03:37 14:01:07 1:02:30 107 15:49:00 15:43:37 107 17:02:35 16:45:43 0:16:52 107 18:02:00 18:02:35

211 12:52:47 12:06:27 0:46:20 211 15:39:20 14:19:22 1:19:58 211 16:20:00 16:19:20 211 17:32:58 17:16:43 0:16:15 211 18:21:51 18:32:58

208 12:39:01 11:45:27 0:53:34 208 15:18:17 14:05:36 1:12:41 208 16:36:00 15:58:17 208 17:33:25 17:32:43 0:00:42 208 18:23:33 18:33:25

103 12:15:19 11:29:27 0:45:52 103 15:18:51 13:41:54 1:36:57 103 15:55:00 15:58:51 103 17:32:17 16:51:43 0:40:34 103 18:05:00 18:32:17

102 13:08:52 11:21:27 1:47:25 102 15:50:26 14:35:27 1:14:59 102 16:35:00 16:30:26 102 17:33:11 17:31:43 0:01:28 102 18:13:01 18:33:11

201 12:14:05 11:23:27 0:50:38 201 14:57:04 13:40:40 1:16:24 201 15:37:00 15:37:04 201 17:39:58 16:33:43 1:06:15 201 18:30:00 18:39:58

213 12:59:08 11:57:27 1:01:41 213 16:19:12 14:25:43 1:53:29 213 16:59:00 16:59:12 213 18:14:43 17:55:43 0:19:00 213 18:49:34 19:14:43

109 13:06:09 11:51:27 1:14:42 109 16:19:18 14:32:44 1:46:34 109 17:00:00 16:59:18 109 18:57:47 17:56:43 1:01:04 109 19:33:00 19:57:47

205 13:04:51 11:37:27 1:27:24 205 14:31:26 205 205 205

206 12:32:49 11:41:27 0:51:22 206 13:59:24 206 206 206

209 12:24:56 11:53:27 0:31:29 209 13:51:31 209 209 209

210 11:54:27 210 210 210 210

212 13:17:35 11:56:27 1:21:08 212 14:44:10 212 212 212 16:01:08

214 11:58:27 214 214 214 214

Λαφογιάννης - Λεοντσίνης Στάθης - ΜερόπηΓκρέτσης      Ενδιάμεση μέτρηση SS1 Κιούρκα - Αλίς Flying SS1 Σαρλάς - Γκαμπής Aρχή SS2
Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση



Κιούρκα Σαρλάς

71.27 62.05

35 TRUE 35

TRUE TRUE
C/G ΑΡΙΘ. Ο∆ΗΓΟΣ ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ OXHMA CLASS START FIN ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΑΛ. ΠΟΙΝ. ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 2:02:11 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:46:22

1 302 Γιώργος -ZYGO- ΖΥΓΟΓΙΩΡΓΟΣ Παναγιώτης -LIMPA- ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΣLADA NIVA 1.6 NORMAL 10:21 16:07:20 5:46:20 23.10 1:57:47 1:57:47 302 13:31:35 12:23:11 1:08:24 302 16:07:20 15:17:57 0:49:23

2 301 Βασίλης -MAXGRAVES- ΜΠΑΛΜΠΑKΑΚΗ∆ημήτρης ΒΡΕΤΟΣ DAIHATSU TERIOS 1.5 NORMAL 10:20 301 12:22:11 301

4o TRAIL RIDE ΠΕΥΚΙ 2009 Day1 Γκρέτσης      Ενδιάμεση μέτρηση SS1 Κιούρκα - Αλίς Flying SS1
Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση Προσμέτρηση



4o TRAIL RIDE ΠΕΥΚΙ 2009 Day2

ΑΡΙΘ. Ο∆ΗΓΟΣ ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ OXHMA R.R. Champ START FIN ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΑΛ. ΠΟΙΝ. ΣΥΝΟΛΟ

AA Class Class
1 102 Σταύρος ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Παναγιώτης ΚΑΛΦΑΣ CAMPINGAZ - TERRA SUZUKI JIMNY 1.3 RAID OPEN 9:54 14:40:39 4:46:39 37.60 0:16:42 0:01:00 0:17:42

2 203 ∆ημοσθένης ΧΡΗΣΤΟΥ Πάνος -PANMAL- ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΤΙΜΟΝΙΟΝ - EGGLEZOPOULOS DEFENDER 90 4.6 OPEN OPEN 9:32 14:44:04 5:12:04 34.54 0:40:52 0:02:00 0:42:52

3 204 Γιάννης -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΡΑΠΤΗΣ Ηλίας -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΛΙΟΝΤΟΣ JEEP CHEROKEE 2.5 OPEN OPEN 9:38 14:54:09 5:16:09 34.09 0:46:51 0:01:00 0:47:51

4 106 Ηλίας -ΣΚΑΤΟΠΑΙ∆Ο- ΠΑΛΟΥΜΠΗΣ Σταμάτης -DARKSTAM- ΣΚΟΥΡΑΣ ΝΟ WORK GENERATION, ΑLTITUDE SKI TEAM, ΟΡΦΑΝΟΣ LADA NIVA 1.7i RAID NORMAL 9:44 15:00:43 5:16:43 34.03 0:48:57 0:48:57

5 105 Σπύρος -TRITS- ΤΡΙΤΣΙΝΗΣ Βασίλης -KILL BILL- ∆ΗΛΕΣ BOSS TRAVEL-GRECOTECHNICA-EGGLEZOPOULOS TEAM LADA NIVA 1.7i RAID OPEN 9:36 14:54:24 5:18:24 33.85 0:49:45 0:49:45

6 103 Νίκος ΜΑΡ∆ΑΣ Κωνσταντίνος ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ KOUTSOUMBOS 4WD R.R. TEAM - HDM SΑΙLING, PYRSOS LIGHTING SUZUKI JIMNY 1.3 RAID NORMAL 9:52 15:30:33 5:38:33 31.84 0:59:36 0:10:00 1:09:36

7 107 Ιωάννης ΕΛΕΦΑΝΤΗΣ Χρήστος -ΝΙΟΡΑΣ- ΓΑΛΑΝΗΣ CERTUS SUZUKI SAMURAI 1.3 RAID OPEN 9:46 15:38:12 5:52:12 30.60 1:21:44 0:01:00 1:22:44

8 202 Παναγιώτης –EGGLETAKIS- ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ   Γιώργος ΠΑΖΑΡΑΣ EGGLEZOPOULOS TEAM - ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗ MAG JEEP CHEROKEE 4.0 OPEN OPEN 9:30 15:38:00 6:08:00 29.29 1:21:52 0:17:00 1:38:52

9 213 Εύα ΚΩΤΣΗ Σούλα ΚΑΡΑΜΗΝΑ - ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ WOMEN RACING TETΡΑΚΙΝΗΣΗ ΜΑG NISSA D40 2.4 OPEN OPEN 9:58 16:05:21 6:07:21 29.34 1:33:16 0:06:00 1:39:16

10 109 Γιώργος -APNEA- ΜΑΛΟΥΦ Ζέτα ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ EGGLEZOPOULOS TEAM - ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗ MAG SUZUKI GRAND VITARA 1 RAID NORMAL 10:00 16:31:11 6:31:11 27.55 2:03:12 2:03:12

11 101 Φώτης ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ Γρηγόρης ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ KOUTSOUMBOS ENGINEERING 4WD R.R. TEAM, FEDIMA DANZOIL, PARSUZUKI VITARA 1.6 RAID OPEN 9:34 15:50:00 6:16:00 28.66 1:45:24 0:31:00 2:16:24

12 208 Ivo TCANOV Petar TCANOV JEEP CHEROKEE ΧJ 4.0 OPEN OPEN 9:50 16:46:57 6:56:57 25.85 2:16:27 0:11:00 2:27:27

13 108 Κωνσταντίνος ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ Κωνσταντίνος ΤΑΣΙΟΣ SUZUKI VITARA 1.6 RAID OPEN 9:40 14:54:25 5:14:25 34.28 0:46:39 2:00:00 2:46:39

14 214 Γιώργος -GVP- ΠΟΛΥ∆ΩΡΑΣ ΜΑΡΙΑ -MAIROULITA- ΓΕΩΡΓΙΟΥ MERCEDES GD 300 3.0 OPEN NORMAL 10:02 2:00:00

15 104 Αντώνης ΓΡΑΦΑΣ Φώτιος -NORDKAPPMAN- ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ LADA NIVA 1.7i RAID NORMAL 9:42
16 211 Mάνος ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ Γιάννης ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ www.neroulias.com - www.RINO.gr MITSUBISHI PAJERO 2.6 OPEN OPEN 10:17



ΜΗΚΟΣ(Km) 8.26 28.83 69.67 15.7 57.17

ΣΤΟΧΟΣ ΜΩΤ (Km/h) TRUE 43 TRUE 43 TRUE TRUE 45

FALSE ΣΤΟΧΟΣ ΛΕΠΤΑ (min) 15 TRUE TRUE FALSE 40 TRUE
ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ Ι∆ΑΝΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ 0:15:00 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:40:14 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:37:13 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 0:40:00 ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΤΟΧΟΣ ΠΟΙΝΗ 1:16:14

102 10:09:00 10:09:00 102 10:51:34 10:49:14 0:02:20 102 12:34:43 12:28:47 0:05:56 102 13:16:00 13:14:43 102 14:40:39 14:32:14 0:08:25

203 9:47:00 9:47:00 203 10:52:07 10:27:14 0:24:53 203 12:35:28 12:29:20 0:06:08 203 13:18:00 13:15:28 203 14:44:04 14:34:14 0:09:50

204 9:53:00 9:53:00 204 10:43:23 10:33:14 0:10:09 204 12:44:22 12:20:36 0:23:46 204 13:25:00 13:24:22 204 14:54:09 14:41:14 0:12:55

106 9:59:00 9:59:00 106 10:50:13 10:39:14 0:10:59 106 12:52:54 12:27:26 0:25:28 106 13:32:00 13:32:54 106 15:00:43 14:48:14 0:12:29

105 9:51:00 9:51:00 105 10:41:14 10:31:14 0:10:00 105 12:43:01 12:18:27 0:24:34 105 13:23:00 13:23:01 105 14:54:24 14:39:14 0:15:10

103 10:07:00 10:07:00 103 10:52:09 10:47:14 0:04:55 103 13:04:43 12:29:22 0:35:21 103 13:55:00 13:44:43 103 15:30:33 15:11:14 0:19:19

107 10:01:00 10:01:00 107 10:49:48 10:41:14 0:08:34 107 12:42:12 12:27:01 0:15:11 107 13:24:00 13:22:12 107 15:38:12 14:40:14 0:57:58

202 9:45:00 9:45:00 202 10:41:47 10:25:14 0:16:33 202 12:30:32 12:19:00 0:11:32 202 13:28:00 13:10:32 202 15:38:00 14:44:14 0:53:46

213 10:19:00 10:13:00 213 11:15:39 10:59:14 0:16:25 213 13:40:35 12:52:52 0:47:43 213 14:20:00 14:20:35 213 16:05:21 15:36:14 0:29:07

109 10:15:00 10:15:00 109 11:21:12 10:55:14 0:25:58 109 13:54:41 12:58:25 0:56:16 109 14:34:00 14:34:41 109 16:31:11 15:50:14 0:40:57

101 9:49:00 9:49:00 101 10:38:28 10:29:14 0:09:14 101 12:31:04 12:15:41 0:15:23 101 13:13:00 13:11:04 101 15:50:00 14:29:14 1:20:46

208 10:13:00 10:05:00 208 11:16:54 10:53:14 0:23:40 208 13:39:10 12:54:07 0:45:03 208 14:23:00 14:19:10 208 16:46:57 15:39:14 1:07:43

108 9:55:00 9:55:00 108 10:49:53 10:35:14 0:14:39 108 12:49:54 12:27:06 0:22:48 108 13:29:00 13:29:54 108 14:54:25 14:45:14 0:09:11

214 10:21:00 10:17:00 214 12:19:25 11:01:14 1:18:11 214 13:56:38 13:56:38 0:00:00 214 14:36:38 214

104 9:57:00 9:57:00 104 10:46:28 10:37:14 0:09:14 104 12:23:41 104 104

211 11:09:00 10:32:00 211 12:06:38 11:49:14 0:17:24 211 13:43:51 211 211

Λαφογιάννης - Λεοντσίνης Αρχή SS2 Σαρλάς - Γκαμπής Flying SS2Σαρλάς - Γκαμπής Aρχή SS1 Γκρέτσης - Ενδιάμεση SS1 Κιούρκα - Αλίς Flying SS1
Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση



C/G ΑΡΙΘ. Ο∆ΗΓΟΣ ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΣ OXHMA CLASS START FIN ΧΡΟΝΟΣ ΜΩΤ ΠΟΙΝΗ ΑΛ. ΠΟΙΝ. ΣΥΝΟΛΟ

1 302 Γιώργος -ZYGO- ΖΥΓΟΓΙΩΡΓΟΣ Παναγιώτης -LIMPA- ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΣLADA NIVA 1.6 NORMAL 10:10 16:55:00 6:45:00 15.82 3:39:09 3:39:09

2 301 Βασίλης -MAXGRAVES- ΜΠΑΛΜΠΑKΑΚΗ∆ημήτρης ΒΡΕΤΟΣ DAIHATSU TERIOS 1.5 NORMAL 10:08 14:25:00 4:17:00 24.92 1:11:09 3:00 4:11:09

4o TRAIL RIDE ΠΕΥΚΙ 2009 Day2



On-Off 1st 2nd Total
Big On-Off 1st 2nd Total 1 28 Ευθύμης ΤΣΙΑΠΑΣ 25 13 38

1 2 Λευτέρης ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ 13 16 29 2 54 Κωσταντίνος ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ 11 25 36
2 67 Αλέξανδρος ΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 16 11 27 3 43 Στέφανος ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΣΥΚΑΣ 20 16 36
3 1 Γεράσιμος ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ 11 13 24 4 41 Αλέξανδρος ΝΙΚΟΛΑΟΥ 16 20 36

5 52 Άγγελος ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 13 11 24
Enduro 1st 2nd Total 6 48 Βασίλης ΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 10 20

1 62 Βασίλης ΜΠΟΥ∆ΡΟΣ 25 20 45 7 7 Αριστείδης ΚΑΡΤΣΟΛΗΣ 9 9 18
2 27 Sabin KOLAROV 20 25 45
3 63 Γιώργος ΚΟΡΟΛΗΣ 16 10 26 Pro 1st 2nd Total
4 64 Γιώργος ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 7 16 23 1 46 Γιάννης ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 25 20 45
5 20 Νίκος ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 9 13 22 2 60 Σπύρος ΤΣΙΜΕΚΑΣ 20 25 45
6 21 ∆ημήτρης ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ 10 11 21 3 56 Σωτήρης ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 16 16 32
7 25 Elvis DRINI 11 9 20 4 55 Βασίλης ΒΑΡΒΑΓΙΑΝΝΗΣ 13 13 26
8 53 Χριστόφορος ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 13 13 5 58 ∆ημοσθένης ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 11 11 22
9 45 Γιάννης ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 8 8

Quad 1st 2nd Total
GPS 1st 2nd Total 1 29 Todor HRISTOV 16 25 41

1 72 Χρήστος ΣΤΑΜΠΟΛΤΖΗΣ 25 25 50 2 30 Petar CENKOV 20 20 40
2 71 Αθανάσιος ΚΟΥΒΑΣ 20 20 40 3 42 Σταύρος ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 25 10 35
3 76 Στυλιανός ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 16 16 4 33 Θανάσης ΚΟΦΙΝΑΣ 9 16 25
4 74 Ισαάκ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 13 13 5 44 Νίκος ΜΑΛΛΗΣ 13 11 24

6 8 Τάκης ΙΩΝΑΣ 7 13 20
Light 1st 2nd Total 7 10 ∆ημήτρης ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ 10 6 16

1 65 Κυριάκος ΧΑΛΑΡΗΣ 25 25 50 8 5 Παναγιώτης ∆ΟΥΦΑΣ 11 11
2 32 Χρήστος ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 10 25 35 9 16 Αντώνης KAΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 9 9
3 13 Γιώργος ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ 13 20 33 10 17 Ιωάννης ΚΩΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ 8 8
4 49 ∆ημήτρης ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 16 13 29 11 6 Αγαμέμνονας ΠΑΤΡΑΣ 8 8
5 61 Κωνσταντίνος ΒΛΑΧΑΚΗΣ 20 3 23 12 15 Χρήστος ΛΟΥΚΑΣ 7 7
6 4 Γαβριήλ ΛΑΓΟΣ 6 16 22 13 70 Ευάγγελος ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 5 5
7 26 Πάρις ΚΟΝΤΗΣ 11 10 21 14 69 Κωνσταντίνος ΑΛΙΜΠΡΑΝΤΗΣ 4 4
8 24 Κώστας ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 9 9 18 15 68 Άρης ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ 3 3
9 22 Επαμεινώνδας ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ 8 8 16 16 40 ∆ημήτρης ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 2 2

10 51 Θωμάς ΚΟΥΝΣΤΜΑΝ 4 11 15 17 39 Ευάγγελος ΜΑΡΓΟΥΝΑΚΗΣ 1 1
11 12 Γιάννης ΣΕΓΚΟΣ 7 6 13
12 50 Μιχάλης ΜΠΙΣΜΠΙΡΟΥΛΙΑΣ 10 2 12 Veterans 1st 2nd Total
13 3 Πολυτίμη ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 5 5 10 1 59 Σταύρος ΚΑΝΕΛΛΕΑΣ 25 20 45
14 23 Ανδρέας ΣΚΙΑΝΗΣ 7 7 2 35 Ανδρέας ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ 20 25 45
15 77 ∆ημήτρης ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 4 3 36 Άγγελος ∆ΟΥΚΑΚΗΣ 11 16 27
16 47 Γιάννης ΜΑΛΤΑΜΠΕΣ 3 3 4 34 Παντελής ΟΥΛΗΣ 10 13 23

5 11 Χρίστο ΚΡΑΣΤΑΝΣΚΙ 13 11 24
6 57 Άκης ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ 9 10 19
7 38 Alberto CARLINI 16 16
8 37 Fulvio PROSPERI 8 8



1st 2nd Total
1 105 Σπύρος -TRITS- ΤΡΙΤΣΙΝΗΣ Βασίλης -KILL BILL- ∆ΗΛΕΣ 20 16 36
2 101 Φώτης ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ Γρηγόρης ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 25 9 34
3 102 Σταύρος ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Παναγιώτης ΚΑΛΦΑΣ 8 25 33
4 106 Ηλίας -ΣΚΑΤΟΠΑΙ∆Ο- ΠΑΛΟΥΜΠΗΣ Σταμάτης -DARKSTAM- ΣΚΟΥΡΑΣ 11 20 31
5 108 Κωνσταντίνος ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ Κωνσταντίνος ΤΑΣΙΟΣ 16 8 24
6 103 Νίκος ΜΑΡ∆ΑΣ Κωνσταντίνος ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 9 13 22
7 107 Ιωάννης ΕΛΕΦΑΝΤΗΣ Χρήστος -ΝΙΟΡΑΣ- ΓΑΛΑΝΗΣ 10 11 21
8 104 Αντώνης ΓΡΑΦΑΣ Φώτιος -NORDKAPPMAN- ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 13 7 20
9 109 Γιώργος -APNEA- ΜΑΛΟΥΦ Ζέτα ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 7 10 17

1 203 ∆ημοσθένης ΧΡΗΣΤΟΥ Πάνος -PANMAL- ΜΑΛΛΙΟΣ 20 25 45
2 202 Παναγιώτης –EGGLETAKIS- ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ        Γιώργος ΠΑΖΑΡΑΣ 25 16 41
3 204 Γιάννης -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΡΑΠΤΗΣ Ηλίας -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΛΙΟΝΤΟΣ 16 20 36
4 211 Mάνος ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ Γιάννης ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 13 9 22
5 213 Εύα ΚΩΤΣΗ Σούλα ΚΑΡΑΜΗΝΑ - ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ 9 13 22
6 208 Ivo TCANOV Petar TCANOV 11 11 22
7 201 Εμμανουήλ ΝΤΑΗΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ίαν -PANIAN- ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 10 10
8 214 Γιώργος -GVP- ΠΟΛΥ∆ΩΡΑΣ ΜΑΡΙΑ -MAIROULITA- ΓΕΩΡΓΙΟΥ 10 10

1 302 Γιώργος -ZYGO- ΖΥΓΟΓΙΩΡΓΟΣ Παναγιώτης -LIMPA- ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΣ 13 13 26
2 301 Βασίλης -MAXGRAVES- ΜΠΑΛΜΠΑKΑΚΗΣ ∆ημήτρης ΒΡΕΤΟΣ 11 11 22

Κατάταξη και Βαθμολογία 4Χ4 Trail Ride Πευκί 1-2/5/2009



1st 2nd Total Championship 4X4
203 Open ∆ημοσθένης ΧΡΗΣΤΟΥ Πάνος -PANMAL- ΜΑΛΛΙΟΣ 20 20 40 20
202 Open Παναγιώτης –EGGLETAKIS- ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ        Γιώργος ΠΑΖΑΡΑΣ 25 8 33 17
102 Open Σταύρος ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Παναγιώτης ΚΑΛΦΑΣ 3 25 28 15
204 Open Γιάννης -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΡΑΠΤΗΣ Ηλίας -ΚΑΝΑ∆ΕΖΑΣ- ΛΙΟΝΤΟΣ 11 16 27 13
105 Open Σπύρος -TRITS- ΤΡΙΤΣΙΝΗΣ Βασίλης -KILL BILL- ∆ΗΛΕΣ 13 11 24 11
101 Open Φώτης ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ Γρηγόρης ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 16 5 21 9
106 Normal Ηλίας -ΣΚΑΤΟΠΑΙ∆Ο- ΠΑΛΟΥΜΠΗΣ Σταμάτης -DARKSTAM- ΣΚΟΥΡΑΣ 8 13 21 7
107 Open Ιωάννης ΕΛΕΦΑΝΤΗΣ Χρήστος -ΝΙΟΡΑΣ- ΓΑΛΑΝΗΣ 7 9 16 5
103 Normal Νίκος ΜΑΡ∆ΑΣ Κωνσταντίνος ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 4 10 14 3
108 Open Κωνσταντίνος ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ Κωνσταντίνος ΤΑΣΙΟΣ 10 3 13 1
104 Normal Αντώνης ΓΡΑΦΑΣ Φώτιος -NORDKAPPMAN- ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 9 9
208 Open Ivo TCANOV Petar TCANOV 5 4 9
213 Open Εύα ΚΩΤΣΗ Σούλα ΚΑΡΑΜΗΝΑ - ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ 1 7 8
211 Open Mάνος ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ Γιάννης ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 6 6
109 Normal Γιώργος -APNEA- ΜΑΛΟΥΦ Ζέτα ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 6 6
201 Open Εμμανουήλ ΝΤΑΗΣ - ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ίαν -PANIAN- ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 2 2

Βαθμολογία για το Πανελλήνιο Πρωτάθλημα 4Χ4
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